4

综上所述，公司达

到了业绩指标考核条

件。

个人绩效考核条件

根据公司制定的考核管理办法，根据个人每个考核年

度的综合考评结果进行评分，考评结果（S）划分为 S≥90、

90＞S≥80、80＞S≥70、S＜70。考评结果为 S≥90，按照

100%比例解除限售；考评结果为 90＞S≥80，按照 80%比例

解除限售；考评结果为 80＞S≥70，按照 60%比例解除限售；

考核结果为 S＜70，不得申请解除限售，当期全部可解除限

售限制性股票由公司回购注销。

2017 年度，351 名

激励对象综合考评结果

S≥90，满足解除限售条

件。

综上所述，董事会认为公司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》设定的

第一个限售期解除限售条件已经成就。根据公司 2017 年第三次临时股东大会对董

事会的授权，同意公司董事会按照激励计划的相关规定办理首次授予第一个限售

期的相关解除限售事宜。

三、本次限制性股票解锁股份上市流通安排

1、本次限制性股票解锁股份上市流通日为 2018 年 8 月 27 日。

2、本次限制性股票解锁数量为 912.304 万股，占公司目前股本总额的 0.39%。

3、本次可解锁的激励对象人数为 351 名。

4、各激励对象本次限制性股票解锁股份可上市流通情况如下：

5

注：1、截至本公告日，除持有本次限制性股票外，公司 2017 年限制性股票

激励对象中董事会秘书赵久红先生直接持有公司无限售流通股份 149,100 股、财

务总监张顺江先生直接持有公司无限售流通股份 140,200 股；副总经理张涛先生

及副总经理王进军先生未持有公司股份，根据《公司法》及其他法律、行政法规

和深圳证券交易所有关规定的要求，公司董事、高级管理人员在职期间所持股份

总数的 25%为实际可上市流通的股份，剩余 75%股份将继续锁定，同时须遵守中国

证监会和深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规

定。根据上述规定，赵久红先生本次实际可上市流通股份数量为 300,000 股，张

顺江先生本次实际可上市流通股份数量为 150,000 股，张涛先生本次实际可上市

流通股份数量为 90,000 股，王进军先生本次实际可上市流通股份数量为 12,000

股。

2、剩余未解除限售的限制性股票 1,368.456 万股不包含公司目前正在办理的

离职人员回购注销的限制性股票 215.98 万股。

姓名 职务
获授的限制性股

票数量（万股）

本次可解除限

售的限制性股

票数量（万股）

剩余未解除限

售的限制性股

票数量（万股）

本次可上市

流通股票数

量（万股）

赵久红
副总经理、

董事会秘书
120 48 72 30

张顺江 财务总监 60 24 36 15

张涛 副总经理 36 14.4 21.6 9

王进军 副总经理 4.8 1.92 2.88 1.2

中层管理人员、核心业务

（技术）骨干及董事会认

为应当激励的其他核心

人员（347 人）

2,059.96 823.984 1,235.976 823.984

合计 2,280.76 912.304 1,368.456 879.184

6

四、股份变动情况表

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售条件

流通股/非流

通股

30,626,675 1.31% 331,200 9,123,040 21,834,835 0.94%

高管锁

定股
4,415,075 0.19% 331,200  4,746,275 0.20%

股 权 激

励 限 售

股

26,211,600 1.12%  9,123,040 17,088,560 0.74%

二、无限售条

件流通股
2,299,419,481 98.69% 8,791,840  2,308,211,321 99.06%

三、总股本 2,330,046,156 100% 9,123,040 9,123,040 2,330,046,156 100%

特此公告。

易事特集团股份有限公司董事会

   2018 年 8 月 21 日